



رفع دغدغه ورزشکاران و ارتقاء سرانه ورزشی شهرستان در دستور کار مسئولین استانی و شهرستانی قرار دارد

پنجمین نشست ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان به ریاست فرماندار قدس و با حضور مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران، نماینده مردم قدس، شهریار و ملارد در مجلس شورای اسلامی، جمعی از ورزشکاران و نخبگانی علمی، هنری و دیگر مسئولین دستگاه‌های اجرائی مرتبط در سالن همایش شهید فخری‌زاده این فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در پنجمین نشست ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان بیان کرد: تامین اسپانسرهای مالی برای اعزام ورزشکاران به مسابقات یکی از دغدغه‌های موجود است که در حوزه جذب خیرین به منظور اعزام‌های بین‌المللی نیز با محوریت اداره ورزش و جوانان و هیئت‌های ورزشی اطلاع‌رسانی شود تا افراد آمادگی خود را اعلام کنند، همچنین در این حوزه می‌توان از ظرفیت صنایع شهرستان نیز برای پشتیبانی و حمایت ورزشکاران استفاده کرد.

وی در رابطه با نحوه تکریم ورزشکاران شهرستان افزود: تکریم از ورزشکاران باید به گونه‌ای صورت گیرد که ورزشکاران دیده شوند و مجموعه شورا و شهرداری نیز می‌بایست در بودجه سال‌آتی با پیش‌بینی‌های لازم و تخصیص بودجه مناسب، بتوانند در مباحث این حوزه در رده‌های مختلف سنی، کشوری، ملی و جهانی برنامه‌ریزی‌های لازم را در مورد نحوه تکریم متناسب با رعایت شأنیت ورزشکاران انجام دهند.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: امید است در سال پیش‌رو با یک افق دیگری به مدال‌آوران شهرستان پرداخته شود و در این حوزه نگاه ما به سیاست‌های دولت سیزدهم است و با توجه به تصمیمات اتخاذ شده در حوزه احداث و اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام علاوه بر ایجاد درآمد پایدار برای اداره ورزش و جوانان در چند نقطه از شهرستان، شاهد ارتقاء سرانه ورزشی نیز خواهیم بود.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: چندین سال است که پروژه خانه جوان در شهرستان ابتر مانده که به محض تامین زمین به دنبال جذب اعتبار آن هستیم همچنین تصمیمات لازم در راستای رفع مشکلات سوله ورزشی هفت جوی که در گذشته به دلیل وجود مشکلاتی بلا استفاده شده و نیز بهره‌برداری استخری در ماه‌های آبی و دیگر موارد اتخاذ شده است.

گلی کانی عنوان کرد: در سفرهای بعدی مسئولین اداره کل ورزش و جوانان به شهرستان این قول را خواهیم داد که بازخورد گزارش این نشست ارائه شود و در حوزه محرومیت زدایی نیز طبق مصوبات سفر ریاست محترم جمهور پروژه معراج تعریف شده که در این حوزه فعالیت خواهد کرد.

این مقام مسئول با بیان اینکه این عزم جهادی در آینده‌ای نزدیک منجر به برون‌رفت از مشکلات خواهد شد، اظهار داشت: امید است با این عزم جهادی در آینده‌ای نزدیک شاهد برون‌رفت خیلی از مشکلات و رفع دغدغه جامعه سی‌هزار نفری ورزشکاران شهرستان شهیدپرور قدس باشیم.

/انتهای پیام/